中山市法治文化公园增设法治元素项目采购公告

中山市法治文化公园增设法治元素项目，项目编号zssfcg2023004。现将有关事项说明如下：

项目情况

项目名称：中山市法治文化公园增设法治元素项目

2、项目预算上限：319806元

3、项目周期：2023年6-8月（具体时间按合同约定）
4、采购需求：以采购施工总承包方式建设中山市法治文化公园，根据中山市法治文化公园增设法治元素项目确定的设计方案、施工图设计方案进行施工工程，包含现场工程设计范围内的所有工程施工、保修服务及负责管理协调配合工作。本项目采用总价包干形式，报价含制作、施工、税费等一切费用。（投标方须为广东政府采购智慧云平台定点采购入库单位）

中山市法治文化公园占地约23亩，公园作为集普法、休闲、景观功能一体化的普法平台，采用“一核心双轴线”布局，以宪法宣誓平台为核心，伴以法治文化长廊、法治宣传长廊，划分出宪法宣誓区、法治学习互动区、法治历史文化区等功能区，寓教于乐、情景交融，让市民群众在休闲中感受法治精神。中山市法治文化公园增设法治元素项目需要在原有公园绿化布局基础上，进行科学合理布局，利用该公园原有的地域、环境，增添法治文化元素进行提升改造，采取融入整体绿化景观、融入中山本地文化、不破坏原有格局的设计理念，进行整体优化提升，建设法治文化雕塑、景观小品、宣传标识、地方立法等法治宣传设施。主要建设内容为习近平法治思想造型、“十一个坚持”造型、习近平法治思想金句造型、民法典普法区·人民的法典造型墙、民法典普法区·美好生活民法典相伴造型、法治中山·中山市地方立法造型，雕塑配套以及道路、草坪修复等。

服务要求：

（1）主题鲜明

结合原有环境实际地貌，体现特色，彰显法治。建设法治公园要依据公园原有的规划布局设施，在此基础融入法治元素，确保规划设计简洁大方、表达准确。

（2）学习法治文化

注重于对法治精神、宪法地位、特征、作用等方面的深刻解读和领会，将法治精神、宪法思想、普法教育、文化熏陶等内容，通过环境艺术和雕塑艺术的手段融入于公园的景观之内，打造习近平法治思想主题区、“十一个坚持”主题区、习近平法治思想金句主题区、民法典普法区·人民的法典主题区、民法典普法区·美好生活民法典相伴主题区、法治中山·中山市地方立法主题区，更具感召力和吸引力，是群众了解法律，学习法治文化交流的主题区。

（3）动线合理流畅，总体设计风格简练、法治宣传内容表达准确、与周边环境相融。

（4）中山市法治公园增设法治元素项目工程制作安装清单见附件。

注：1、投标人按照要求提供完整的设计与实施方案。

2、招标人有权无偿挑选使用参加本次投标的设计成果

3、投标人对法治文化公园增设法治元素项目工程摆放位置问题，可以自行前往中山市法治文化公园查看确认。

二、确定成交供应商的原则和要求

经审查符合资质要求的供应商，采用综合评分法进行评审，综合评分最高者拟确定为中标候选人，分值分为技术、价格、商务三项，总分值为10分。评审结果将在网站公示。

三、报价资料编制

供应商须提供包括以下内容的报价资料：（一式三份）：①封面；②报价函；③营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件；④其他相关资料：如服务方案等，以上所有材料均须加盖单位公章。本采购公告给出格式的，各报价供应商必须依给定的格式制作；本采购公告未给出格式的，各报价供应商可自行设计格式。

四、参与方式

请在2023年7月5日前提交报价资料，可通过以下方式参与报价：

将报价资料加盖公章后装订成册，自行密封好，封面需注明单位名称及联系方式。直接送达或邮寄送达至中山市东区博爱五路68号中山市司法局317室，黄小姐收，电话：88363913。
联系方式

    如供应商对采购公告有疑问的，请电话咨询：

1、（采购需求）电话：88363921              联系人：何先生
2、（流程）电话：88363913                  联系人：黄小姐
六、报价资料格式
1、封面
中山市法治文化公园增设法治元素项目

项目名称：中山市法治文化公园增设法治元素项目

项目编号：zssfcg2023004
报价供应商：　           （盖公章）

日期： 　 　年　  　月　  　日
2、报价函
报价函

致：
1．根据你方编号为          的采购公告，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究上述采购公告后，我方愿以人民币　　　　　　　　　￥           　(大写)           　的报价，按采购公告的要求提供服务。

2．我方己仔细研究采购公告及有关附件，报价大小写不一致时以大写为准。

3．一旦我方成为服务供应商，我方保证按采购公告规定的时间完成服务。

4.如果我方成为服务供应商，我方将按采购公告要求与采购单位签订正式服务合同，本报价资料和贵方的采购公告，将构成正式服务合同及合同附件的基础。

5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称：        （公    章）

日    期：

通讯地址：

电    话：

传    真：
3、营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件

4.其他相关资料：如服务方案等（格式自定）

PAGE